ЛЕНИНГРт\ДСКИИ о б л а с т н о й  к о м и т е т  п о  у п р а в л е н и ю
ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ

(ЛЕНОБЛКОМИМУЩЕСТВО)

ПРИКАЗ

03 декабря 2018 года № 39

Санкт-Петербург

О внесении изменений
в приказ Ленинградского областного комитета по управлению

государственным имуществом от 06 мая 2013 года № 11 «Об организации
работы «телефона доверия» Ленинградского областного комитета по

управлению государственным имуществом»

В целях повышения эффективности работы по противодействию

коррупции в Ленинградском областном комитете по управлению

государственным имуществом, п р и к а з ы в а ю :

1. Внести следующие изменения в Положение о «телефоне доверия»

Ленинградского областного комитета по управлению государственным

имуществом, утвержденное приказом Ленинградского областного комитета

по управлению государственным имуществом от 06 мая 2013 года № И «Об

организации работы «телефона доверия» Ленинградского областного

комитета по управлению государственным имуществом» (далее -  Положение):

1Л . Дополнить пункт 4 Положения абзацами следующего содержания:

«Фиксирование сообщений, поступающих по «телефону доверия»,

также осуществляется с помощью автоматических средств фиксации

информации (после создания необходимых технических условий в виде

установки и (или) подключения специального оборудования).

Файлы с аудиозаписями сообщений, поступивших по «телефону

доверия», хранятся один год, после чего подлежат уничтожению.».

1.2. Абзац четвертый пункта 5 Положения дополнить словами: «, после

чего направляет указанное сообщение в аппарат Губернатора и Правительства

Ленинградской области для рассмотрения.».

1.3. Пункт 8 Положения изложить в следующей редакции;

«8. Поступившие по «телефону доверия» сообщения, не содержащие

сведения, определенные в пункте 7 настоящего Положения, рассматриваются

и учитываются в работе Ленинградского областного комитета по управлению

государственным имуществом.».

1.4. Пункт 9 Положения дополнить словами: «, в том числе

персональных данных лиц, передавших сообщение по «телефону доверия».».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

первого заместителя председателя Леноблкомимущества О.Е. Зинченко.

Председатель Леноблкомимущества Э.В. Салтыков